

Reconstructia infrastructurii sportive pentru sporirea sanatatii comunitatii Ucrainca

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 448 545,44 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatie la soclu gardului si la stilpi				
1	RpCF02A	Zidarie din piatra bruta, de cariera, pentru constructii sau din bolovani de riu, executata cu rosturi orizontale si mortar M 50-Z, pentru completari, inchideri de goluri sau refaceri de fundatii in cladiri existente	m3	0,200	1 420,00 351,75	284,00 70,35
2	RpIzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma	m2	85,000	11,84 8,07	1 006,17 686,15
3	RpCR02A 1	Zugraveli obisnuite ale peretilor si tavanelor, executate in culori de apa pina la 500 mp pe tencuieli vechi	m2	698,000	27,42 17,30	19 139,73 12 074,01
4	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2	12,000	237,17 132,62	2 846,08 1 591,42
Total Reparatie la soclu gardului si la stilpi					23 275,98	
Incluziv salariu					14 421,93	
		2. Reparatia la parta metalica				
5	RpCS16A	Repararea imprejmuirilor din panouri de gard din plasa de sirma	m2	21,000	237,58 23,06	4 989,25 484,34
6	CO06B	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta	m	12,000	360,70 63,43	4 328,42 761,12

1	2	3	4	5	6	7
		interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 2,05 m				
7	RpCR22C	Vopsirea cu email alchidal a timplariei metalice, la interior si exterior, in constructii existente, in doua straturi la balustrade, grile si parapete metalice	m2	389,000	136,82 125,70	53 222,40 48 896,84
Total Reparatia la parta metalica						62 540,07
Incluziv salariu						50 142,30
		3. Marcarea terenului				
8	TsA19B	Sapatura manuala a santurilor si rigolelor trapezoidale, pentru scurgerea apelor, cu adincime < 0,5 m, in teren mijlociu Trasarea liniilor de marcaje prin sapare cu adincimea de 10 cm si latime de 12 cm	m3	10,300	128,00 128,00	1 318,45 1 318,45
9	CG32C	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu zgura	m3	10,300	1 079,37 89,37	11 117,54 920,54
10	RpIzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma	m2	5,400	11,84 8,07	63,92 43,59
11	RpCR22C	Vopsirea cu email alchidal a timplariei metalice, la interior si exterior, in constructii existente, in doua straturi la balustrade, grile si parapete metalice	m2	15,400	136,82 125,70	2 107,01 1 935,76
12	CE35A	Plasa de siguranta, re folosibila, utilizata la executarea invelitorii constructiilor, la portile fotbal, ganbal, volei	m2	62,000	14,77 8,07	915,87 500,49
13	TsH43A	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip FLD Champion Supra 40 inaltimea parului 40 mm, acoperita cu nisip si cauciuc farimitat . Acoperirea terenului cu gazon artificial pentru formarea a 2 piste de alergari, ramine acoperire gazon artificial, muncitor - celente resurse se exclud. Se introduc scoabe din sirma pentru prindere 0,11kg/m2	m2	620,000	248,09 7,12	153 818,31 4 415,03
14	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 12 cm	m	960,000	76,65 3,11	73 581,38 2 989,09
Total Marcarea terenului						242 922,48
Incluziv salariu						12 122,95
Total		lei				328 738,53

Contributii Asigurari Sociale	24,00 %	18 404,92
Transport	5,00 %	12 164,31
Cheltuieli de regie	3,00 %	10 779,24
Beneficiu de deviz	1,00 %	3 700,87
Total	100,00 +	373 787,87
TVA	20,00 %	74 757,57

Total deviz:
Incluziv salariu

448 545,44
76 687,18

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

Primaria comunei Ucraina

**Reconstructia infrastructurii sportive pentru
sporirea sanatatii comunitatii Ucraina****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatie la soclu gardului si la stilpi				
1	RpCF02 A	Zidarie din piatra bruta, de cariera, pentru constructii sau din bolovani de riu, executata cu rosturi orizontale si mortar M 50-Z, pentru completari, inchideri de goluri sau refaceri de fundatii in cladiri existente	m3			1 420,00 351,75
	712205001 3400	Zidar	h-om	4,4100	57,66	254,30
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,6900	57,66	97,45
	141112220 1359	Piatra bruta sortata r.sediment. 15-25 mm	m3	1,2000	475,00	570,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	75,3000	2,55	192,00
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0290	4 200,00	126,00
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,3870	450,00	173,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,00
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1000	50,00	5,00
2	RpIzA03 A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma	m2			11,84 8,07
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	57,66	8,07
	288111600 1616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	0,3000	12,55	3,76
3	RpCR02 A1	Zugraveli obisnuite ale peretilor si tavanelor, executate in culori de apa pina la 500 mp pe tencuieli vechi	m2			27,42 17,30
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2600	57,66	14,99

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0400	57,66	2,31
	265210210 0696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,0500	3,50	0,17
	142210220 5630	Huma pentru zugraveli	kg	0,1500	26,50	3,98
	245131734 4235	Sapun pasta pentru zugraveli	kg	0,0150	35,00	0,53
	246210611 0352	Clei de oase cal.I	kg	0,0120	108,00	1,30
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	6,54	0,33
	241213733 1094	Oxid de fier galben cal1	kg	0,0300	98,66	2,96
	268111600 1666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 25	buc	0,0500	14,50	0,72
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
4	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2			237,17 132,62
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,6500	57,66	95,14
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,3500	57,66	20,18
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	17,30
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	31,50	0,94
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	2,55	25,50
	265210210 0737	Var hidratat	kg	1,8000	4,50	8,10
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 3,0 mm	m3	0,0370	450,00	16,65
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	287312200 5315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	19,50	7,41
	271060200 0030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	18,70	43,95
	273411380 5786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	31,50	1,57
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	10,00	0,03
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	50,00	0,20
		2. Reparatia la parta metalica				
5	RpCS16 A	Repararea imprejmuirilor din panouri de gard din plasa de sirma	m2			237,58 23,06

1	2	3	4	5	6	7
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	0,2000	57,66	11,53
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2000	57,66	11,53
	287312200 5190	Plasa de sirma din rame OB cu d=16 mm	m2	1,0800	190,00	205,20
	271060343 7010	Otel lat lam. cald lt=55 x 10 mm OL32 1 S 395	kg	0,1300	18,70	2,43
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0820	28,00	2,30
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0230	16,00	0,37
	273412590 0487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0230	31,50	0,72
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0500	70,00	3,50
6	CO06B	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 2,05 m	m			360,70 63,43
	712303001 2500	Montator P.B	h-om	0,9200	57,66	53,05
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	57,66	10,38
	273210364 6250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	1,9000	96,25	187,82
	271070370 0340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,4800	21,30	10,50
	141112220 1751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	0,0700	475,00	34,16
	281110630 2050	Stilp din beton armat prefabricat	buc	0,5040	62,40	32,30
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0500	650,00	32,50
7	RpCR22 C	Vopsirea cu email alchidal a timplariei metalice, la interior si exterior, in constructii existente, in doua straturi la balustrade, grile si parapete metalice	m2			136,82 125,70
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,9000	57,66	109,55
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2800	57,66	16,14
	243022610 0981	Grund alchid orce culoare	kg	0,0200	45,00	0,90
	243022610 1350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,0300	42,50	1,28
	243022610 9456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,1000	28,75	2,88
	243011610 5723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,0700	52,41	3,67
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	12,55	1,25
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0200	52,30	1,05
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		3. Marcarea terenului				

1	2	3	4	5	6	7
8	TsA19B	Sapatura manuala a santurilor si rigolelor trapezoidale, pentru scurgerea apelor, cu adincime < 0,5 m, in teren mijlociu Trasarea liniilor de marcaje prin sapare cu adincimea de 10 cm si latime de 12 cm	m3			128,00 128,00
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,2200	57,66	128,00
9	CG32C	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu zgura	m3			1 079,37 89,37
	931204001 9600	Sapator	h-om	1,4000	57,66	80,72
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	201010291 0000	Cheramzit	m3	1,0400	950,00	988,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,00
10	RpIzA03 A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma	m2			11,84 8,07
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	57,66	8,07
	288111600 1616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	0,3000	12,55	3,76
11	RpCR22 C	Vopsirea cu email alchidal a timplariei metalice, la interior si exterior, in constructii existente, in doua straturi la balustrade, grile si parapete metalice	m2			136,82 125,70
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,9000	57,66	109,55
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2800	57,66	16,14
	243022610 0981	Grund alchid orce culoare	kg	0,0200	45,00	0,90
	243022610 1350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,0300	42,50	1,28
	243022610 9456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,1000	28,75	2,87
	243011610 5723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,0700	52,41	3,67
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	12,55	1,26
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0200	52,30	1,05
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
12	CE35A	Plasa de siguranta, refolosibila, utilizata la executarea invelitorii constructiilor, la portile fotbal, ganbal, volei	m2			14,77 8,07

1	2	3	4	5	6	7
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,1400	57,66	8,07
	175212733 4760	Plasa din relon, dimensiunea 6 x 9 m	buc	0,0100	628,54	6,60
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
13	TsH43A	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip FLD Champion Supra 40 inaltimea parului 40 mm, acoperita cu nisip si cauciuc farimitat . Acoperirea terenului cu gazon artificial pentru formarea a 2 piste de alergari, ramine acoperire gazon artificial, muncitor - celente resurse se exclud. Se introduc scoabe din sirma pentru prindere 0,11kg/m2	m2			248,09 7,12
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,1235	57,66	7,12
	277441359 04011	Acoperire din gazon artificial/ acoperire tip FLDChampion Supra 40 inaltimea parului 40 mm	m2	1,0300	179,56	185,13
	277441359 0402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	0,2830	18,90	5,35
	277441359 0403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,1082	85,00	9,21
	142110220 0801	Nisip cuartos 1M, fractie 0,63-0,315 mm	kg	17,0000	0,50	8,51
	251320662 1441	Cauciuc farimitat fractie 0,63-0,315	kg	7,0000	2,85	19,97
	295227000 3648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0071	250,00	1,77
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0015	35,00	0,05
	295227000 7612	Masina pentru acoperire	h-ut	0,0351	250,00	8,78
	341044000 5607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0085	250,00	2,13
	295227000 7613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0003	250,00	0,07
14	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 12 cm	m			76,65 3,11
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0540	57,66	3,11
	277441359 04011	Acoperire din gazon artificial/ acoperire tip FLDChampion Supra 40 inaltimea parului 40 mm	m2	0,1440	179,56	25,86
	277441359 0402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	1,0700	18,90	20,22
	277441359 0403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,3200	85,00	27,20
	295227000	Instalatie pentru transportarea si	h-ut	0,0004	250,00	0,10

1	2	3	4	5	6	7
	3648	derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller				
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0044	35,00	0,15

Intocmit

(funcția, semnătura)

)

Verificat

(funcția, semnătura)

)

Reconstructia infrastructurii sportive pentru sporirea sanatatii comunitatii Ucrainca

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 448 545,44 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	20,682	57,66	1 192,53
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	4,200	57,66	242,17
3.	7123030012500	Montator P.B	h-om	11,040	57,66	636,57
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	949,840	57,66	54 767,78
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	8,680	57,66	500,49
6.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	4,200	57,66	242,17
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	22,866	57,66	1 318,45
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	20,299	57,66	1 170,44
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	145,352	57,66	8 381,00
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	128,410	57,66	7 404,12
11.	9312040019600	Sapator	h-om	14,420	57,66	831,46
		Total manopera				76 687,18

Materiale:

1.	1411122201359	Piatra bruta sortata r.sediment. 15-25 mm	m3	0,240	475,00	114,00
2.	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	0,863	475,00	409,93
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,444	450,00	199,80
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,077	450,00	34,65
5.	1421102200801	Nisip cuartos ΓM, fractie 0,63-0,315 mm	kg	10 550,540	0,50	5 275,27
6.	1422102205630	Huma pentru zugraveli	kg	104,700	26,50	2 774,55
7.	1752127334760	Plasa din relon, dimensiunea 6 x 9 m	buc	0,651	628,54	409,18
8.	2010102910000	Cheramzit	m3	10,712	950,00	10 176,40
9.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,483	16,00	7,73
10.	2412137331094	Oxid de fier galben cal1	kg	20,940	98,66	2 065,94
11.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,722	28,00	48,22
12.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	8,088	52,30	423,00
13.	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	28,308	52,41	1 483,62
14.	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	8,088	45,00	363,96
15.	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	12,132	42,50	515,62
16.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	40,440	28,75	1 162,65
17.	2451317344235	Sapun pasta pentru zugraveli	kg	10,470	35,00	366,45
18.	2462106110352	Clei de oase cal.I	kg	8,376	108,00	904,61
19.	2513206621441	Cauciuc farimitat fractie 0,63-0,315	kg	4 344,340	2,85	12 381,37
20.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	135,060	2,55	344,40
21.	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	34,900	3,50	122,15
22.	2652102100713	Var pasta	m3	0,006	4 200,00	25,20
23.	2652102100737	Var hidratat	kg	21,600	4,50	97,20
24.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	34,900	6,54	228,25
25.	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 25	buc	34,900	14,50	506,05
26.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6	kg	28,200	18,70	527,34

		mm				
27.	2710603437010	Otel lat lam. cald lt=55 x 10 mm OL32 1 S 395	kg	2,730	18,70	51,05
28.	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	5,916	21,30	126,01
29.	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	23,416	96,25	2 253,79
30.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,360	31,50	11,34
31.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,600	31,50	18,90
32.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,483	31,50	15,21
33.	27744135904011	Acoperire din gazon artificial/ acoperire tip FLDChampion Supra 40 inaltimea parului 40 mm	m2	777,479	179,56	139 604,12
34.	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	1 202,835	18,90	22 733,58
35.	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	374,351	85,00	31 819,84
36.	2811106302050	Stilp din beton armat prefabricat	buc	6,211	62,40	387,57
37.	2873122005190	Plasa de sirma din rame OB cu d=16 mm	m2	22,680	190,00	4 309,20
38.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	4,560	19,50	88,92
39.	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	27,120	12,55	340,35
40.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	40,440	12,55	507,52
41.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,566	20,00	51,32
		Total materiale de construcții				243 286,26

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,600	650,00	390,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	11,024	10,00	110,24
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,656	10,00	6,56
4.	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	4,786	250,00	1 196,50
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,068	50,00	3,40
6.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	5,154	35,00	180,39
7.	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	21,762	250,00	5 440,50
8.	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,186	250,00	46,50
9.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,050	70,00	73,50
10.	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	5,270	250,00	1 317,50
		Total utilaje de construcții				8 765,09

Total:

Total	lei	328 738,53
Contributii Asigurari Sociale	24,00 %	18 404,92
Transport	5,00 %	12 164,31
Cheltuieli de regie	3,00 %	10 779,24
Beneficiu de deviz	1,00 %	3 700,87
Total	100,00 +	373 787,87
TVA	20,00 %	74 757,57

Total deviz:

448 545,44

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)